
                                                                   nr postępowania ZP.271.01.2023 

 

Proszowice, dnia 31.07.2023 r. 

Zamawiający: 

Szkoła Podstawowa Nr 2 

w Proszowicach  

im. 6 Brygady Powietrznodesantowej 

Gen. Bryg. S. Sosabowskiego 

32-100 Proszowice  

ul. Mikołaja Kopernika 7 

 

Wszyscy zainteresowani 

wykonawcy 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 

2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej:”pzp”), informuje, iż w postępowaniu pn. „Usługa 

cateringu dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 2 w Proszowicach na rok szkolny 2023/2024”, 

prowadzonym w trybie art. 275 ust. 1, najkorzystniejszą ofertę złożył Zespół Placówek Caritas 

w Proszowicach z siedzibą w Proszowicach. 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 Zamawiający podaje nazwę albo imię i nazwisko, 

siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności 

wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca 

zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli 

oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację 

 

Lp. Informacja o nazwach albo 

imionach i nazwiskach oraz 

siedzibach lub miejscach 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo 

miejscach zamieszkania 

wykonawców, których 

oferty zostały ocenione 

Punktacja w 

kryterium 

„cena” – waga 

60% 

Punktacja w 

kryterium 

„Kryterium 

zatrudnienia 

osób/osoby z 

grupy 

defaworyzowanej” 

 – waga 40% 

Łączna 

punktacja 

w % 

1 Zespół Placówek Caritas w 

Proszowicach z siedzibą w 

Proszowicach  

60,00 % 40,00% 100% 

 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 Zamawiający informuje o wykonawcach, których oferty 

zostały odrzucone - podając uzasadnienie faktyczne i prawne. 

 

Lp. Informacja o nazwach albo 

imionach i nazwiskach oraz 

siedzibach lub miejscach 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach 

Uzasadnienie prawne i faktyczne 



                                                                   nr postępowania ZP.271.01.2023 

 

zamieszkania wykonawców, 

których oferty zostały odrzucone 

1.  Piotr Gąsior Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe „Gastropol” z 

siedzibą w Krakowie  

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 11 

września 2019r. prawo zamówień publicznych (tekst 

jedn.: Dz.U. z 2022r., poz. 1710 z późn. zm) dalej 

„pzp”, Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy 

uznając ją za ofertę z rażąco niską ceną. 

W dniu 20 lipca 2023r. za pośrednictwem portalu 

eZamówienia wskazanego w pkt IV pkt. 24 SWZ jako 

droga komunikacji Zamawiającego z Wykonawcą. 

Zamawiający przesłał wezwanie w trybie art. 224 ust. 

1 pzp do złożenia wyjaśnień ceny oferty złożonej w 

postępowaniu pn. „USŁUGA CATERINGU DLA 

UCZNIÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 W 

PROSZOWICACH NA ROK SZKOLNY 2023/2024” 

nr postępowania: ZP.271.01.2023. 

Zamawiający wskazał, że w świetle rozeznania rynku 

na potrzeby prowadzonego postepowania uznaje, że 

zaoferowana w ofercie Wykonawcy cena budzi 

wątpliwości Zamawiającego co do możliwości 

wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z 

wymaganiami zawartymi w dokumentach zamówienia 

za zaoferowaną cenę. Zaoferowana cena jest co prawda 

niższa o 21,38% od kolejnej oferty i nie spełnia 

wymogu z art. 224 ust. 2 pkt 1 pzp do obligatoryjnego 

badania rażąco niskiej ceny, lecz w związku z tym, że 

wartość drugiej z ofert bliższa jest wynikom 

szacunków skierowano wezwanie do udzielenia 

wyjaśnień.  

We wskazanym przez Zamawiającego terminie 

21.07.2023r. nie wpłynęła od Wykonawcy odpowiedź 

ani żadne dokumenty. Zatem Zamawiający w trybie art. 

224 ust. 6 w związku z art. 226 ust. 1 pkt. 8 pzp. 

odrzucił ofertę Wykonawcy.  

 

 

Jednocześnie na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy pzp Zamawiający informuje, że 

zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie 16 

sierpnia 2023r., tj. nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.  

 

Kierownik Zamawiającego  

 


